4200 1002  do końca miesiąca następującego po kwartale rozliczeniowym, po uprzednim przedłożeniu 
zestawienia, o którym mowa w § 3. 

4. Na realizację zadania, o którym mowa w § l w czasie obowiązywania niniejszego porozumienia, Gmina 
Miastko posiada zabezpieczone w budżecie środki finansowe w wysokości 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy 
złotych 00/100). 

5. W przypadku większej liczby osób nietrzeźwych, mieszkańców przyjmowanych z Gminy Miastko, 
zabezpieczenie finansowe może zostać zwiększone w formie aneksu do niniejszego Porozumienia. 

6. Kwota wskazana w ust. 1 stanowi pokrycie wydatków związanych z czynnościami podejmowanymi